COMPAÑÍA BEAUPORT S.A. SE TRANSMITIÓ A FAVOR DE LA SOCIEDAD 
ABSORBENTE, EL PATRIMONIO DE LAKUT SA, ESTO ES TODOS LOS BIENES, 
ACTIVOS (TANGIBLES E INTANGIBLES), DERECHOS, CRÉDITOS, PRIVILEGIOS DE 
PROPIEDAD DE ESTA COMPAÑÍA, ENTRE TALES ACTIVOS CONSTAN LAS 
SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) ACCIONES DEL CAPITAL DE LA 
COMPAÑÍA DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS MILAGRO SA DISPRODUCSA DE 
PROPIEDAD DE LAKUT $.A., CADA ACCIÓN TIENE UN VALOR DE UN DÓLAR DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$1 00) 

3 EN VIRTUD DE LO ANTERIOR, SOLICITO SE ACTUALICE LA BASE DE DATOS

[...]

otorgada el quince de Mayo de dos mul dieciocho ante la Notaria Sexta del 

Cantón Guayaquil, Abogada Olga Baldeón Martinez ensenta en el Registro 

Mercantil del Cantón Guayaquil, el dieciocho de Julio de dos mil dieciocho, 

BEAUPORT S.A. aumentó su Capital Social en la suma de TREINTA Y 

DOS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 

NOVECIENTOS DIECISÉIS (US$32,595,916.00), se escindió y como 

consecuencia de ello, se disminuyó el Capital Social de la compañía en la 

suma de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 

NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS Dólares de los Estados Unidos de 

América y la correspondiente Reforma del Estatuto de la Compañia DOS)

[...]

los asistentes, donde se certifica que el mismo es del 100% del caputal social pagado de 
la compañía cuyo monto es de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE 
MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA (US$4"367 936 00] que se encuentra integramente pagado y dividido en 

CUATRO MILLONES TRESCIENTAS SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTAS TREINTA Y 
SEIS (4 367 936) acciones, ordmanas y nommnatwas, de un dólar (US $ 100) de los 
Estados Uzudos de América cada una Por lo que, emstiendo el quorum requerido legal 
y estatutanamente, la Junta puede instalarse y sesionar valdamente Los accionistas 

de Accionistas, de conformidad con lo dispuesto en los Arts 235 y 238 de la

[...]

Unudos de América cada una, que serán entregadas a los accionistas 
de la compañía KANAWHA $ A., en base a igual número de acciones 
de la que tiene en la compañía absorbida, de la siguiente manera: 
Uno) La compañia UNIONAR S.A. recibirá CUATRO MILLONES 
NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y 
NUEVE (4"999 999) de acciones ordmarias y nomnativas de un valo: 
nominal de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una; 
Dos) La compañía VINDELCORP S.A. recibira UNA accíon ordinarid y Y 

nomnativa de un valor nominal de un Dólar de los Estados Unos

[...]

de un Dolar de los Estados Unidos de América cada una, que serán 
entregadas a los accionistas de la compañia LAKUT S.A , en base a 
1xgual numero de acciones de la que tiene en la compañia absorbida, 
de la siguente manera, Uno) La compañía UNIONAR S.A recibir 
NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (999) de acciones ordinarias 
nominativas de un valor nomunal de un Dólar de los Estados Una 
de América cada una, y, Dos) La compañía VINDELCORP SA, 
recibirá UNA acción ordinaria y nomuativa de un valor no 
un Dólar de los Estados Unidos de America cada una

[...]

valor nominal de un Dolar de los Estados Unidos de América cada 
una, que serán entregadas a los accionistas de la compañía 
SUSANVILLE S.A., en base a igual numero de acciones de la que 
tiene en la compañía absorbida, de la siguiente manera: Uno) La 
compañía UNIONAR SA. recibirá NUEVE MIL NOVECIENTAS 
NOVENTA Y NUEVE (9.999) de acciones ordimarias y nommativas de 
un valor nominal de un Dólar de los Estados Unidos de Amén.ca 
una, y, Dos) La compañía VINDELCORP S.A recibirá UNA acció: 
ordinaria y nominativa de un valor nominal de un Dólar de l 
Estados Unidos de América cada una.